

# 견적서

## 개요

프로젝트	구분	날짜
홈페이지	기본	2023년 4월 24일

## 범위

1. 모바일 지원 웹표준 코딩
2. 국문 홈페이지

## 내역

구분	내용	참고
메인 페이지	고객 검토 및 수정 후 확정	
서브 페이지	회사 소개, 제품/서비스 소개 등	5 페이지
커뮤니티	1. 공지사항 2. 상담문의	
모바일	반응형	
지원	1. 도메인, 호스팅 세팅 2. 접속통계 3. 네이버 웹마스터 도구 세팅	
유지보수	1. 소스 코드 포함 텍스트 변경 3 건/회 2. 이미지 단순 가공 교체 2 건/회	3 회
하자보수	2년	

## 가격

구분	M/H	H	금액
IT PM	57,908 원	2	115,816 원
UI/UX 개발자	36,427 원	24	874,248 원
UI/UX 디자이너	27,230 원	16	435,680 원
응용 SW 개발자	38,995 원	0	0 원
정보시스템운영자	40,832 원	0	0 원
IT 지원기술자	23,777 원	0	0 원
소계			1,425,744 원
부가세			142,574 원
합계			<b>1,568,318 원</b>
제안가 <small>부가세 포함</small>			<b>1,500,000 원</b>

## 기타

1. 가격 산정의 기준이 되는 시간평균임금(M/H)는 "한국소프트웨어산업협회"의 기준에 따릅니다.
2. 대금지급방법 : 계약 시 50%, 납품 완료 후 50% 지급
3. 입금계좌정보 : 국민은행, 429501-01-363582, 김중환 (제이에스웍스)
4. 연락처 : 02-3144-3263, [contact@ppcle.com](mailto:contact@ppcle.com)
5. 전자세금계산서 발행을 위해 이메일로 사업자등록증 사본 및 수신 이메일 주소를 보내주세요.